
NECLASIFICAT 

1 din 1 

                                      

 

HOTĂRÂREA  

SENATULUI UNIVERSITAR AL ACADEMIEI NAVALE 

„MIRCEA CEL BĂTRÂN”  

nr. 799_Z din 28.02.2024 

 

 

 

 Având în vedere propunerea Președintelui Senatului universitar ANMB privind 

aprobarea Raportului activității Senatului universitar desfășurată în mandatul 2020-

2024;  

 În conformitate cu prevederile art. 137 din Legea nr. 199/2023 a 

învățământului superior, cu modificările ulterioare,  

 Senatul universitar ANMB, întrunit în şedinţă ordinară din data de 28.02.2024, 

cu unanimitate de voturi,  

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

 

Art. 1 Aprobarea Raportului Senatului universitar ANMB privind activitatea 

desfășurată în mandatul 2020- 2024, conform anexei care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

 

 

 

COMANDANTUL (RECTORUL) 

ACADEMIEI NAVALE „MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

Contraamiral de flotilă 

Conf. univ. dr. ing. Alecu TOMA            

 

                         

 

PREŞEDINTELE  SENATULUI  UNIVERSITAR 

                           Prof. univ. dr. ing.  Beazit  ALI                    

 

  

 

R O M Â N I A  

MINISTERUL APĂRĂRII NAŢIONALE 

ACADEMIA NAVALĂ “MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

SENATUL UNIVERSITAR 

28 FEBRUARIE 2024 

Nr. H – 797/28.02.2024 

 

NECLASIFICAT 

Exemplar unic 

Dosar nr. ____ 

 


